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Protokół Nr 66/23 (KBFiP)
Protokół Nr 52/23 (KKiKF)
Protokół Nr 58/23 (KOiN)
Protokół Nr 65/23 (KPGiSM)

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Planowania, Komisji Kultury 
i Kultury Fizycznej, Komisji Oświaty i Nauki, Komisji Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych w dniu 10 lipca 2023 roku, odbytego w Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim, Plac Zamkowy 4 w godz. 16.00 – 17.15

Radni Komisji Budżetu, Finansów i Planowania obecni na posiedzeniu:
1. [bookmark: __DdeLink__1609_3229188152]Czechowska Krystyna – Przewodnicząca Komisji
2. Czajka Rafał 
3. Czubała Urszula 
4. Dajcz Sławomir 
5. Gajda Piotr 
6. Janik Łukasz 
7. Madej Halina 
8. Stachaczyk Sergiusz
9. Staszek Mariusz 
10. Tera Monika  

Radni Komisji Kultury i Kultury Fizycznej obecni na posiedzeniu: 
0. Błaszczyński Marian
0. Cecotka Dariusz
0. Kaźmierczak Lech – Przewodniczący Komisji
0. Madej Halina
0. Pęcina Bogumił
0. Pencina Ludomir
0. Masiarek Piotr
0. Staszek Mariusz
0. Wężyk-Głowacka Marlena

Radni Komisji Oświaty i Nauki obecni na posiedzeniu: 
1. Błaszczyński Marian
2. Czajka Rafał – Przewodniczący Komisji 
3. Czyżyński Konrad
4. Janik Łukasz
5. Olejnik Wiesława
6. Pęcina Bogumił
7. Masiarek Piotr
8. Więcławska Sylwia

Radni Komisji Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych obecni na posiedzeniu:
1. Wójcik Jadwiga – Przewodnicząca Komisji
2. Czechowska Krystyna
3. Dziemdziora Jan 
4. Gajda Piotr 
5. Kaźmierczak Lech
6. Olejnik Wiesława 
7. Piekarski Andrzej 
8. Stachaczyk Sergiusz 
9. Staszek Mariusz 
10. Więcławska Sylwia 

W posiedzeniu uczestniczyli także:
1. Marta Walak – Dyrektor Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim 
2. Anita Wojtala-Rudnicka – Kierownik Kultury, Sportu i Promocji Miasta

Punkt 1
Stwierdzono quorum posiedzenia:

Pani Krystyna Czechowska Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Planowania, po sprawdzeniu listy obecności, stwierdziła, że w chwili rozpoczęcia posiedzenia na sali jest obecnych 10 członków Komisji, co stanowi quorum i obrady są prawomocne

Pan Lech Kaźmierczak Przewodniczący Komisji Kultury i Kultury Fizycznej, po sprawdzeniu listy obecności, stwierdził, że w chwili rozpoczęcia posiedzenia na sali jest obecnych 9 członków Komisji, co stanowi quorum i obrady są prawomocne

Pan Rafał Czajka Przewodniczący Komisji Oświaty i Nauki, po sprawdzeniu listy obecności, stwierdził, że w chwili rozpoczęcia posiedzenia na sali jest obecnych 
8 członków Komisji, co stanowi quorum i obrady są prawomocne

Pani Jadwiga Wójcik Przewodnicząca Komisji Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych po sprawdzeniu listy obecności, stwierdziła, że w chwili rozpoczęcia posiedzenia na sali jest obecnych 10 członków Komisji, co stanowi quorum i obrady są prawomocne

Punkt 2
Porządek obrad:
1. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia (KBFiP,KKiKF, KOiN, KPGiSM)
2. Proponowany porządek dzienny posiedzenia:
3. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim.

Punkt 3
Zapoznanie się z funkcjonowaniem Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim.

Pani Marta Walak Dyrektor Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim zapoznała radnych 
z funkcjonowaniem Muzeum. Jak również poinformowała, że w kolejnej części posiedzenia radni zostaną oprowadzeni przez pracowników po terenie Muzeum. 
Pan Piotr Gajda wspomniał o tym, że Muzeum prezentuje bogatą historię Piotrkowa Trybunalskiego, które było ważnym ośrodkiem politycznym i gospodarczym oraz kolebką początków parlamentaryzmu w Polsce. Wyraził swoje niezadowolenie mówiąc, że w kwaterze,  w której przebywał dawniej król, znajduje się wystawa ,,chaty wiejskiej’’, co zdaniem radnego obniża rangę pomieszczenia. Zaproponował, 
aby przestrzeń była wyeksponowana i przypominała czasy panowania króla. 
Pan Marian Błaszczyński Przewodniczący Rady Miasta poinformował radnego Piotra Gajdę, że nie jest to na temat, gdyż jesteśmy w punkcie dotyczącym funkcjonowania Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim, a nie w punkcie dotyczącym przedstawienia historii Miasta. 
Po czym zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji i  zaproponował, aby 
w dalszej części posiedzenia odbyło się oprowadzenie po terenie Muzeum. 
Pani Krystyna Czechowska Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Planowania poddała pod głosowanie ww. wniosek formalny: 
1) Komisja Budżetu, Finansów i Planowania: 
Wynik głosowania: 5 głosów za, 2 głosy przeciw i 3 głosy wstrzymujące 
2) Komisji Kultury i Kultury Fizycznej: 
Wynik głosowania: 5 głosów za, 1 głos przeciw i 2 głosy wstrzymujące
3) Komisja Oświaty i Nauki:
Wynik głosowania: 5 głosy za, 1 głos przeciw i 0 głosów wstrzymujących 
4) Komisja Polityki Gospodarczej i Spraw Mieszkaniowych: 
Wynik głosowania: 5 głosów za, 4 głosy przeciw i 1 głos wstrzymujący
Po głosowaniu.
Wszystkie Komisje merytoryczne zaopiniowały pozytywnie wniosek formalny
w sprawie zamknięcia dyskusji.
W związku z powyższym Pani Marta Walak Dyrektor Muzeum poinformowała, że pracownicy Muzeum oprowadzą radnych po terenie. Zachęciła radnych do obejrzenia ,,wystawy myśliwskiej’’, ,,wystawy etnicznej’’, oraz ,,wystawy chaty wiejskiej’’. Szczegółowo zostały omówione tematy związane z funkcjonowaniem Muzeum. Jak również udzielono informacji związanych z obecnymi wystawami. Poinformowano, że wystawy można obejrzeć do końca września br. Radni mieli możliwość zadawania pytań. 

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodnicząca KBFiP (-) Krystyna Czechowska

Przewodniczący KKiKF (-)  Lech Kaźmierczak 

Przewodniczący KOiN (-) Rafał Czajka

Przewodnicząca KPGiSM (-) Jadwiga Wójcik
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